
12/05/2016 COMPRASNET - O SITE DECOMPRASDOGOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=602168&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2016 (SRP)
 

Às 16:53 horas do dia 12 de maio de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VALCIR MOMBACH, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 71/2016,
Pregão nº 00017/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA
Descrição Complementar: FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA, CAPACIDADE 1 KVA, TENSÃO ENTRADA
115/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GABINETE METÁLICO EM AÇO, FREQUÊNCIA 60 HZ,
DIMENSÕES 86X38X22 (AXLXP), TENSÃO BATERIA 36 VCC
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 320 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 518,5600 Situação: Homologado

Adjudicado para: SPENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E SERVICOS , pelo melhor
lance de R$ 348,4000 e a quantidade de 320 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/05/2016
17:31:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SPENCER COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E SERVICOS, CNPJ/CPF:

15.282.550/0001-18, Melhor lance: R$ 348,4000

Homologado 12/05/2016
16:53:12

VALCIR
MOMBACH

Fim do documento


